Importe neto de la cifra de negocios
Aprovisionamientos
Otros ingresos de explotacion

Ingresos accesorios y otros de gestion corriente

Subvenciones de explotacién incorporadas al
resultado del ejercicio

Gastos de personal

Provisiones

Otros gastos de explotacion
Servicios exteriores
Tributos

Pérdidas, deterioro y variacién de provisiones por
operaciones comerciales

Otros gastos de gestion corriente
Amortizacion del inmovilizado

Imputacion de subvenciones de inmovilizado no
financiero y otras

Excesos de provisiones

Deterioro vy
inmovilizado
RESULTADO DE EXPLOTACION [1]

resultado por enajenaciones del

RESULTADO FINANCIERO

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS

Impuestos sobre beneficios

RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE
OPERACIONES CONTINUADAS

2023

2024

2025

Presupuesto Presupuesto Presupuesto

2.184,76
-84,07

850,17
-2.386,08

-520,00
-7,00

-1,00

-9,00

27,77

-3,50

24,27

24,27

2.159,55
-60,75

790,72
-2.447,06

-400,00
-3,00

-1,00

-9,70

28,76

-3,50

25,26

25,26

2.312,43
-89,72

782,33
-2.325,67

-400,00
-3,00

-1,00

-9,70

265,67

-3,50

262,17

262,17
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