

	2023 Presupuesto	2024 Presupuesto	2025 Presupuesto
Importe neto de la cifra de negocios	2.184,76	2.159,55	2.312,43
Aprovisionamientos	-84,07	-60,75	-89,72
Otros ingresos de explotación			
Ingresos accesorios y otros de gestión corriente			
Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	850,17	790,72	782,33
Gastos de personal	-2.386,08	-2.447,06	-2.325,67
Provisiones			
Otros gastos de explotación			
Servicios exteriores	-520,00	-400,00	-400,00
Tributos	-7,00	-3,00	-3,00
Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	-1,00	-1,00	-1,00
Otros gastos de gestión corriente			
Amortización del inmovilizado	-9,00	-9,70	-9,70
Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras			
Excesos de provisiones			
Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado			
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN [1]	27,77	28,76	265,67
RESULTADO FINANCIERO	-3,50	-3,50	-3,50
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	24,27	25,26	262,17
Impuestos sobre beneficios			
RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	24,27	25,26	262,17